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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42118013G

2. Data e Regjistrimit 18/09/2024
3. Emri i Subjektit JKL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Laze Ferraj”, ndertesa 5, hyrja 1, 
zona kadestrale 3993, numer pasurie 1169/10, Paskuqan, 
Kamez. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit 1. a) Projektim dhe ndertimi i objekteve civle apo 

industrial dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj 
natyre per vete dhe per te trete; b. Investimin në projekte 
zhvillimi zonash urabane, turistike apo rezidenciale apo 
investime të cilësdo natyre qoftë në zhvillimin e pasurive të 
paluajtshme në përgjithësi; c. Shitja e pasurive te 
paluajtshme, te njësive të gjeneruara nga investimet në 
projekte të zhvillimi të pasurive të paluajtshme, si dhe dhenia 
me qira e tyre. d. Administrimi dhe shfrytëzimi i njësive të 
gjeneruara nga investimet në projekte e zhvillimit në zonat e 
turizmit apo rezidenciale për qëllime rekreative, restorative 
dhe akomoduese; 2) Shoqëria do të kryejë cdo lloje 
veprimtarie të dobishme për arritjen e objektivave të saj, 
duke përfshirë veprimtari për shit-blerje sendesh të luajtshme 
dhe të paluajtshme, pjesmarrje në kuota dhe aksione në 
shoqëri dhe ndërrmarje të tjera. Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje cdo lloj veprimtarim apo trasaksion tjeter qe lidhet me 
pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprime 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo 
lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen 
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dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Besmir Leci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2024                Deri: 17/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LIXINGYANG
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesmirLeci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ZIQIYANG

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ZHIHUIWANG

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: JKL
E-Mail: rihanpartners2@gmail.com 



3

rihanpartners2@gmail.com 
Telefon: 00447387592342  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-360363-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372472-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Laze Ferraj”, ndertesa 5, hyrja 1, zona kadestrale 3993, numer pasurie 1169/10, 
Paskuqan, Kamez.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga “Siri 
Kodra”, pallati 100/2, hyrja 3, apartamenti 7, Njesia Bashkiake nr 8, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30273CF1-5AFB-4363-9CF8-294BD43BADDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5521ED18-7360-4C20-B5B8-36D45400F180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50FB2F5E-0AC9-41A9-8E83-3D33851B06C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B399061-3202-4543-A695-D7D8AE4C21AA

